6. ULPIANUS libro VII. ad Sabinum. — Non vult heres esse, qui ad alium transferre voluit hereditatem.

7. POMPONIUS libro III. ad Sabinum. — Ius nostrum non patitur eundem in paganis et testato, et intestato decessisse; earumque rerum naturaliter inter se pugna est, testatus et intestatus (3).

8. IDEM libro IV. ad Sabinum. — Iura sanguinis nullo iure civili dirimi possunt.

9. ULPIANUS libro XV. ad Sabinum. — Semper in obscuris, quod minimum est, sequimur.

10. PAULUS libro III. ad Sabinum. — Secundum naturam est, commoda cuiusque rei eum sequi, quem sequentur incommoda.

11. POMPONIUS libro V. ad Sabinum. — Id, quod nostrum est, sine facto nostro ad alium transferri non potest.

12. PAULUS libro III. ad Sabinum. — In testamentis plenius voluntates testantium interpretantur.

13. ULPIANUS libro XIX. ad Sabinum. — Non videtur cepisse, qui per exceptionem a petitione remouetur.

14. POMPONIUS libro V. ad Sabinum. — In omnibus obligationibus, in quibus dies non ponitur, praesenti die debetur.

15. PAULUS libro IV. ad Sabinum. — Is, qui actionem habet ad rem recuperandam, ipsam rem habere videtur.

16. ULPIANUS (4) libro XXI. ad Sabinum. — Imaginaria venditio non est pretio accedente.

17. IDEM libro XXIII. ad Sabinum. — Quum tempus in testamento adiicitur, credendum est pro herede adiectum, nisi alia mens fuerit testatoris,

ni desempeñar la magistratura, ni postular, ni intervenir por otro, ni ser procuradores.

§ 1.—Asimismo el impúbero debe abstenerse de todos los oficios civiles.

3. EL MISMO; *Comentarios á Sabino, libro III.* — Puede no querer el que puede querer.

4. EL MISMO; *Comentarios á Sabino, libro VI.* — No se cree que quiere el que obedece al imperio de su padre ó de su señor.

5. PAULO; *Comentarios á Sabino, libro II.* — En cuanto á la celebración de contratos una es la causa de los furiosos, y otra la de los que pueden hablar, aunque no entiendan lo que se hace; porque el furioso no puede contratar ningún negocio, y el pupilo puede hacerlos todos con la autoridad del tutor.

6. ULPIANO; *Comentarios á Sabino, libro VII.* — No quiere ser heredero el que quiso transferir á otro la herencia.

7. POMPONIO; *Comentarios á Sabino, libro III.* — Nuestro derecho no consiente que entre los paisanos haya fallecido uno mismo testado é intestado; y por naturaleza hay pugna entre estas cosas, morir testado é intestado.

8. EL MISMO; *Comentarios á Sabino, libro IV.* — Los derechos de la sangre no se pueden invalidar por ningún derecho civil.

9. ULPIANO; *Comentarios á Sabino, libro XV.* — En las cosas obscuras nos atenemos siempre á lo que es menos.